
Cenník

Prenájom chaty 
maximálna ubytovacia kapacita 33 lôžok 
+ spoločenská miestnosť

Prenájom areálu 
zahŕňa všetky športoviská a športové aktivity vrátane 
veľkokapacitného party stanu

Veľkokapacitný party stan 
16 m x 6 m s drevenou dubovou podlahou

Vykurovanie v stane

Dataprojektor + plátno

Flipchart 70 x 100 cm 
papiere, magnety, fixky, magnetická stierka

Záhradný kotol + kotlina 
bez dreva

Záhradný gril 
bez uhlia

Drevené uhlie

Drevo k ohnisku alebo ku kotlu

Ubytovanie

Doplnkové služby

1 deň

1 deň

1 deň

1 deň

1 deň

1 deň

1 deň

1 deň

5 kg

nedeľa - štvrtok  � 645 € 
piatok - sobota  � 795 € 

500 € 

200 € 

100 €

40 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

Cenník platný od 19. 1. 2022.  —  Ceny sú uvedené s DPH.


